UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THẠCH ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:88/TB-UBND Thạch Đồng, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực lãnh đạo và trực Cơ quan UBND xã dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Đồng thông báo phân công lịch trực Tết Dương lịch

2024, cụ thể như sau:

1. Phân công lịch trực:

TT Thời gian trực Họ tên Chức vụ SĐT Ghi chú

1

Từ 07h00 ngày

30/12/2023 đến

17h00 ngày

30/12/2023

Nguyễn Quốc Long PBT ĐU 0972259685 Tổ trưởng

Nguyễn Văn Tiến PCT UBND 0914029846 Tổ phó

Nguyễn Ngọc Đông Phó Trưởng CAX 0984688257

Lò Khánh Duy CAV 0964049275

Bùi Thị Khanh BT ĐTN 0328502625

Nguyễn Thị Xuân  CC VP-TK 0978662144

Mai Thị Ngà CC VH-XH 0978366880

Lê Ngọc Báu CC Địa chính 0977755969

2

Từ 07h00 ngày

31/12/2023 đến

17h00 ngày

31/12/2023

Phan Văn Dũng CT UBND 0982641645 Tổ trưởng

Phạm Thanh Văn PCT HĐND 0986848968 Tổ phó

Nguyễn Ngọc Đông Phó Trưởng CAX 0984688257

Lò Khánh Duy CAV 0964049275

Nguyễn Thị Lan CT HLHPN 0393612978

Phạm Viết Đông CC VH-XH 0979152121

Phan Văn Tuân CC TP-HT 0355984559

Phạm Thị Thúy CC TC-KT 0947122289

3

Từ 07h00 ngày

01/01/2024 đến

17h00 ngày

01/01/2024

Lê Xuân Thủy
BT ĐU, CT

HĐND
0941251169 Tổ trưởng

Nguyễn Danh Thạch PCT UBND xã 0914030258 Tổ phó

Trịnh Hồng Đức Phó Trưởng CAX 0976680145

Lò Khánh Duy CAV 0964049275

Nguyễn Thị Xuân CT MTTQ 0982420714

Phạm Văn Cương CT Hội CCB 0979232106

2

Phạm Thị Vui CC VP-TK 0869849156

Đỗ Đức Ánh CC ĐC-NN 0978195437

2. Nhiệm vụ của các ca trực

- Ca trực có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc chế độ trực ban ngày và duy trì

hoạt động thường xuyên, liên tục 24/24 giờ trong ngày để kịp thời giải quyết các công

việc phát sinh, các vụ việc xảy ra trên địa bàn và bảo vệ tài sản cơ quan. Trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ, nếu có các vụ việc xảy ra vượt quá thẩm quyền của ca trực,

bộ phận trực được phân công phải báo cáo trực tiếp với Ban thường vụ Đảng uỷ, Chủ

tịch UBND xã để xin ý kiến giải quyết kịp thời.

Trên đây là thông báo lịch trực trực lãnh đạo và trực Cơ quan UBND xã dịp nghỉ

Tết Dương lịch năm 2024 của UBND xã Thạch Đồng. Nhận được thông báo này, đề

nghị cán bộ, công chức được phân công trực thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện (để b/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND (để b/c);

- Cán bộ, công chức UBND;

- Các thôn;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Dũng

		dungpv.thachdong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T17:35:28+0700

		thachdong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T09:47:47+0700